
naam voornaam affiliated e‐adres

Coppens Jessica Ugent Jessica.coppens@Ugent.be

Debergh Heidi VLIZ heidi.debergh@vliz.be

Declercq Leo Provincie West‐Vlaanderen Leo.Declerck@west-vlaanderen.be

Ervynck Anton VIOE anton.ervynck@rwo.vlaanderen.be

Fockedey Nancy VLIZ Nancy.fockedey@vliz.be

Haspeslagh Jan VLIZ jan.haspeslagh@vliz.be

Haelters Jan BMM‐KBIN jan.haelter@mumm.ac.be

Kinnaer Frank privé frankkinnaer@gmail.com

Lanszweert Willem Nationaal Visserijmuseum ODK Willem.Lanszweert@koksijde.be

Lenaerts Tom VIOE Tom.lenaerts@rwo.vlaanderen.be

Lentacker An VIOE
Ann.Lentacker@rwo.vlaanderen.be
An.Lentacker@Ename974.org

Lescrauwaet Ann‐Katrien VLIZ annkatrien.lescrauwaet@vliz.be

Parmentier Jan Stad Antwerpen (Museum aan de Stroom) jan.parmentier@stad.antwerpen.be

Pirlet Hans VLIZ hans.pirlet@vliz.be

Scholaert Annelies VLIZ annelies.scholaert@vliz.be

Slegers Estelle Sincfala, Gemeente Knokke‐Heist sincfala@knokke-heist.be

Van Dijck Maarten VIOE maarten.vandijck@rwo.vlaanderen.be

Van Neer  Wim KBIN en KULeuven Willem.vanneer@bio.kuleuven.be

VandeCasteele Louis privé louis.vande.casteele@skynet.be

Vanleene Patrick Stad Nieuwpoort patrick.vanleene@gmail.com

Versluys Willy reder willy@versluys.net

Vervaele Katrien  privé (schrijfster) k.vervaele@scarlet.be

Volckaert  Filip  KULeuven Filip.volckaert@bio.kuleuven.be

Wolny Maja Nationaal Visserijmuseum ODK maja.wolny@koksijde.be

Thieren Els KBIN en KULeuven els.thieren@bio.kuleuven.be

Kerckhof Francis BMM‐KBIN francis.kerckhof@mumm.ac.be


